入札参加申込書兼誓約書

東京都台東区長　 殿

令和７年　月　日付で公告のありました
件名　飲料用自動販売機設置に係る一般競争入札
について参加したく、関係書類を添え、下記のとおり申込みます。
なお、私は、本入札参加要領の参加資格用件等をすべて満たしており、添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
また、「台東区暴力団排除条例にかかる誓約」誓約並びに同意します。
記
１　入札参加物件
	名称
	所在地
	場所
	面積

	浅草公会堂
	台東区浅草
１丁目３８番６号
	浅草公会堂１階
南側スペース
	２．４㎡

令和８年　月　日
２　申込人
所在地
名称及び
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（印鑑登録済みの印）
※印鑑証明書は印影等確認後返却します。

上記の申し込みを受け付けました。
令和８年　　月　　日
台東区役所　区民部区民課長　　㊞
	台東区暴力団排除条例にかかる誓約
・東京都台東区暴力団排除条例（平成２３年１２月台東区条例第２９号）第９条の趣旨に照らし、本施設の使用が暴力団の活動を助長し、又は暴力団の運営に資することとなると認められるときは、使用を許可されず、許可を取り消されても異議のないことを誓約します。
・使用者等が暴力団員でないことを確認するため、区が必要に応じて本書を関係機関に提供することに同意します。